
 
ZARZĄDZENIE Nr 78/2016 

BURMISTRZA ŻNINA 
 

z dnia 7 kwietnia  2016 r. 
 

w sprawie  sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu                
Nr 65/2016 Burmistrza Żnina z dnia 29 marca 2016 r. w sprawie udzielenia 

Zastępcy  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej upoważnienia                  
do prowadzenia postępowań  oraz wydawania decyzji administracyjnych                

w sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego  
   

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2015 r. poz. 1515 z późn. zm.1) oraz art. 10 ust. 2  ustawy z dnia  11 lutego 
2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz. U. z 2016 r. poz.195)  
 

zarządza się, co następuje: 
 
 § 1.  W zarządzeniu Nr 65/2016 Burmistrza Żnina z dnia 29 marca 2016 r.                          
w sprawie  udzielenia Zastępcy  Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
upoważnienia do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych  
w sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego postanawiam sprostować 
oczywistą omyłkę pisarską: 
w § 1 zamiast zapisu „Pani Małgorzacie Kościałkowską” zastosować  zapis                  

„Pani Małgorzacie Kociałkowskiej”. 

 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ  
  

    Robert Luchowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1045 i poz. 1890. 



U z a s a d n i e n i e 
 

  Niniejszym Zarządzeniem prostuję oczywista omyłkę pisarska w treści Zarządzenia  
Nr 65/2016 Burmistrza Żnina z dnia 29 marca 2016 r. polegającą              na błędzie w  
zapisie nazwiska zastępcy Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Żninie. 
Sprostowanie nie powoduje merytorycznej zmiany aktu prawnego. Wobec 
powyższego  niniejsze zarządzenie jest uzasadnione. 
 
 

BURMISTRZ  
  

    Robert Luchowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BM/JJ 


